
CORDOBA, 3 O JUN 2004 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de encia y 1 a eleva para su convalidación la resolución nro. 104/04, por la que se des a la Prof. 1ng. Alicia CAVALLO, como Secretaria Suplente de la citada Secretaría, elegida en Cons o sor día 9 de junio de 2004, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1°._ Convalidar lo actuado por la Secret a 
de Ciencia y Tecnología en su resolución nro. 104/04 y, en 
consecuencia, designar Secretaria Suplente de la cit 
Secretaría a la Prof. 1ng. Agr. Alicia CAVALLO, elegida en 
reunión de Consejo Asesor a 9 de junio 2004. 

ARTICULO 2°,_ Comuníquese y 
y efectos a la Dependencia de origen. 

~ 
para su conocimiento 

P/lt 
In . grim. Ft:LlX R. ROCA 

SECRETARIO GENERAL 
UNlVERSiDP-D Nf\CION.~l DE C6ROO6" 

RESOLUCION NRO. : 1280 

PROf'. ,---- ... .l' G. JORGE H. GONLP.LEZ 
RECTOR 

UNIVERSlDMl N I,CiONA\. Dl! C6RDO04 


